
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

17.11.2021               Енакиево        № 897  

 

 

 

 

 

 
О прекращении договора 

размещения временного  

объекта 

 

Руководствуясь подпунктом 3.1.1. пункта 3.1., пунктом 4.1. Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 

города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев заявление физического 

лица от 08.11.2021, 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Прекратить с физическим лицом договор размещения временного объекта от 

15.07.2020, зарегистрированный в отделе земельных отношений администрации города 

Енакиево 15.07.2020 № 73, относительно земельного участка, расположенного по адресу:                 

г. Енакиево, пр. Ленина, в районе магазина «Фокс», общей площадью 81,00 м2 (без 

выделения в натуре и присвоения кадастрового номера), для размещения временного объекта 

(павильона ожидания общественного транспорта со встроенным помещением по 

обслуживанию населения товарами и услугами первой (первоочередной) необходимости). 

 

2. Отделу земельных отношений администрации города Енакиево: 

 

2.1. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

2.2. Подготовить проект дополнительного соглашения к договору размещения 

временного объекта. 

 

2.3. Зарегистрировать дополнительное соглашение в установленном  законом порядке.  

 

2.4. Передать копию распоряжения в РНИ г. Енакиево МДС ДНР. 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево   


